

Fransenhome ApS

Myntevej 3, 8920 Randers NV

CVR-nr. 34 80 08 04

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2025.

Birgit Fransen

Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Franshome ApS Myntevej 3 8920 Randers NV
	CVR-nr: 34 80 08 04
	Regnskabsår: 1. maj 2024 - 30. april 2025
Direktion	Birgit Fransen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nordea Erhvervscenter

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, herunder internethandel med brugskunst, boligtekstiler, livstilsprodukter og lignende varer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -33.126 kr. mod -16.946 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud på 700.000 kr. fra moderselskabet.

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-43.966	-3.865
Andre finansielle indtægter	1.497	1.542
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-19.403
Resultat før skat	-42.469	-21.726
2 Skat af årets resultat	9.343	4.780
Årets resultat	-33.126	-16.946
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-33.126	-16.946
Disponeret i alt	-33.126	-16.946

Balance 30. april

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	760.509	807.994
Varebeholdninger i alt	760.509	807.994
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.123	17.298
Periodeafgrænsningsposter	3.873	3.659
Tilgodehavender i alt	17.996	20.957
Likvide beholdninger	67.332	60.759
Omsætningsaktiver i alt	845.837	889.710
Aktiver i alt	845.837	889.710

Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	745.157	78.283
Egenkapital i alt	825.157	158.283
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.241	715.759
Anden gæld	5.439	3.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.680	731.427
Gældsforpligtelser i alt	20.680	731.427
 Passiver i alt	845.837	889.710

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2024	80.000	78.283	158.283
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.126	-33.126
Koncerntilskud	0	700.000	700.000
	80.000	745.157	825.157

	2024/25	2023/24
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>19.403</u>
	0	19.403
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-9.343</u>	<u>-4.780</u>
	-9.343	-4.780
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2025.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steen Haugaard Holding ApS, CVR-nr. 26482380, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Årsrapporten for Fransenhome ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførslers som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af varer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.
